
Tělocvičná jednota Sokol Studenec

Michal Kučera
20°C

15.9.2018

přespolní běh

polojasno
Jaroslav Hák

Podmínky závodu :

Technika běhu :

Organizační výbor

Ředitel závodu
Hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Pohárový závod KSL LK 2018 žáctva a dorostu

51. ročník veřejného závodu v přespolním běhu

teplota :

ROYAL BAY  POSVÍCENSKÝ KOLÁČ

Velká cena východních Čech mužů a žen

Pohár běžce Českého ráje
Studenec  -

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

2015 a mladšíDěvčata-benjamínci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

KORBELÁŘOVÁ Ema 20162 Nová Paka
ZUZANKOVA Magdalena 20166 TJ Horni Branna
HÁKOVÁ Gabriela 20161 Sokol Studenec
TAUCHMANOVÁ Veronika 20163 Orel Studenec
TAUCHMANOVÁ Erin 20154 MŠ Studenec
TAUCHMANOVÁ Tereza 20175 Sokol Studenec
CHRÁSTOVÁ Markéta 20157 Sokol Studenec
SLAVÍKOVÁ Tereza 20168 LIberec
MEČÍŘOVÁ Ella 20169 Vlčetín
BARTOŇOVÁ Ema 201610 Studenec
SPURNÁ Natálie 201711 Sokol Studenec
SOURKOVA Pavlína 201512 Hančův sportovní klub Benecko
ŠVIHOVÁ Alice 201513 LSK Lomnice nad Popelkou
KOSÁČKOVÁ Anežka 201514 Zálesní Lhota
ALBRECHTOVÁ Adéla 201515 Kruh
CHRTKOVÁ Aneta 201616 Studenec
FIŠKOVÁ Ester 201617 LS Dolní Branná
ZEMANOVÁ Emma 201518 Biatlon Horní Branná
ZDRAŽILOVÁ Anežka 201619 KL Turnov
PELOUCHOVÁ Kristýna 201520 Ski klub Jablonec nad Nisou
BENEŠOVÁ Gábina 201521 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

2121 021 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2015 a mladšíChlapci-benjamínci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

JUNEK Dalibor 2015404 Sokol Studenec
ŠTEFAN Vilém 2015409 Sokol Studenec
KORBELÁŘ Matěj 2015406 Nová Paka
LEJDAR Vojtěch 2016407 Sokol Studenec
ŠTEFAN Hynek 2018410 Studenec
MELŠA Šimon 2015408 Olfin Car Ski Team
JUNEK Teodor 2017405 Sokol Studenec
CHVOJKA Jan 2015401 Borovnice
DRÁPAL Štěpán 2015402 SK Studenec
HAMÁČEK Lukáš 2015403 MŠ Studenec
KYSELA Rudolf 2016411 Trutnov
KLEGA Antonín 2016412 Studenec
JINDŘIŠEK Ondřej 2016413 Hrabačov
MAREK Milan 2016414 Chomutov
GOTTVALD Štěpán 2015415 Studenec
RAČÁK Samuel 2015416 TJ Rokytnice
GREGUŠ Michal 2016417

MLÁDEK Ondřej 2015418 Dukla Liberec
POKORNÝ Matyáš 2017419 Sokol Studenec

1



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

PLÍVA Šimon 2016420 Zálesní Lhota
GAUDEL Patrik 2016421 Horní Branná
COGAN Richard 2017422 Nová Paka
KURPIL Adam 2016423 Zálesní Lhota

2323 023 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2013 až 2014Děvčata předškolní 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠÍROVÁ Adriana 201379 Hančův sportovní klub Benecko
2 HAVLÍČKOVÁ Adéla 2013612 LS Dolní Branná
3 PILAROVÁ Alice 201390 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov
4 JINDŘÍŠKOVÁ Eliška 201384 Hrabačov
5 HÁKOVÁ Veronika 201371 Sokol Studenec
6 JEŽKOVÁ Anna 2013615 SK Stará Paka
7 JANATOVÁ Jolanka 201386 Zálesní Lhota
8 HŮLKOVÁ Eliška 201472 Police nad Metují
9 HUDECOVÁ Rozálie 201370 SKI Janov - Bedřichov

10 HOLUBCOVÁ Lucie 201388 SKI Jilemnice
11 ENDRYCHOVÁ Kateřina 201468 TJ Dukla Liberec
12 KMONÍČKOVÁ Kamila 2014611 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov
13 ŠTEFANOVÁ Renata 201487 Studenec
14 PEKÁRKOVÁ Alice 201475 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou
15 ZAJÍČKOVÁ Radka 201478 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov
16 PLŮCHOVÁ Natálie 201476 MŠ Studenec
17 PFEIFEROVÁ Petra 201380 Studenec
18 VAGENKNECHTOVÁ Lenka 201377 Trutnov
19 KLEGOVÁ Eliška 201383 Studenec
20 ŠABATOVÁ Kristýna 2014614 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou
21 DOUBKOVÁ Vendula 201467 MAV Lomnice nad Popelkou
22 NOVOTNÁ Veronika 2014613 Dolní Branná
23 ALBRECHTOVÁ Emma 201466 MŠ Studenec
24 ŠOURKOVÁ Štěpánka 201489 Hančův sportovní klub Benecko
25 JENČKOVÁ Elen 201473 Jičín

2525 025 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2013 až 2014Chlapci předškolní 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MUŽÍČEK Matyáš 2013431 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I
2 TAUCHMAN Patrik 2013436

3 NEZBEDA Daniel 2013432 Sokol Studenec
4 ŠTEFAN Kvido 2013441 Sokol Studenec
5 PELOUCH Adam 2013435 Ski klub Jablonec nad Nisou
6 CHRTEK Vendelín 2013447 Orel Studenec
7 RAČÁK Tadeášek 2013618 Rokytnice nad Jizerou
8 KYSELA Jiří 2013430 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov
9 VÍT Honzík 2014444 Olfincar Trutnov

10 PEŠEK Václav 2013450 Jilemnice
11 REJŇÁK Michal 2013443 Vyšohořice
12 TAUCHMAN Matěj 2013437 Orel Studenec
13 ČERMÁK Jiří 2013448 SK Harachov
14 ZUZANEK Frantisek 2014440 TJ Horni Branna
15 NOVÁK František 2013433

16 LEDVINKA Ondřej 2013619 Praha
17 DOUBEK Tomáš 2014426 Veleň
18 NOVÁK Karel 2014434 Orel Studenec
19 KUŘÍK Matyáš 2014445 Studenec
20 TREJBAL Antonín 2014439

21 ČECH Viktor 2014442 Sokol Studenec
22 KUBA Oliver 2014617 Sokol Harta
23 TAUCHMAN Michael 2014438 Orel Studenec
24 DUDA Radek 2014446 TJ Dukla
25 THER Matěj 2014449 Studenec

2525 025 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2012Minižákyně 200 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JENČKOVÁ Nikola 2011129 AC TJ Jičín 56,0

2



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

2 KUKLÍKOVÁ Sofie 2011131 ČKS SKI Jilemnice 3,859,8
3 BERNTOVÁ Ela 2011116 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 4,81:00,8
4 LUKEŠOVÁ Nikola 2011133 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 6,81:02,8
5 ZMEKOVÁ Karolína 2011148 Biatlon Roškopov 9,11:05,1
6 PLECHÁČOVÁ Anna 2011138 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 9,61:05,6
7 CHMELÍKOVÁ Ester 2011118 ČKS SKI Jilemnice 10,11:06,1
8 KOROTVIČKOVÁ Ela 2011130 Sokol Studenec 11,01:07,0
9 RŮŽIČKOVÁ Eliška 2011139 TJ Dukla Liberec 11,71:07,7

10 NOVOTNÁ Dominika 2011135 TJ LO Spartak Vrchlabí 12,41:08,4
10 KOSÁČKOVÁ Alice 2012151 Zálesní Lhota 12,41:08,4
12 DUDOVÁ Viktorka 2011152 TJ Dukla 13,71:09,7
13 HŮZLOVÁ Eliška 2012128 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 15,11:11,1
14 ŠEDIVÁ Aneta 2011145 Sokol Studenec 15,71:11,7
15 DLOUHÁ Lucie 2012626 LSK Lomnice nad Popelkou 16,31:12,3
16 OTTOVÁ Andrea 2011136 Studenec 16,91:12,9
17 ZUZANKOVA Anna 2011144 TJ Horni Branna 17,81:13,8
18 MEJSNAROVÁ Bára 2012155 LS Dolní Branná 18,31:14,3
19 BLAŽKOVÁ Adéla 2011624 LSK Lomnice nad Popelkou 19,41:15,4
20 HOLUBCOVÁ Tereza 2011150 ČKS SKI Jilemnice 20,01:16,0
21 ŠUSTROVÁ Amálie 2012146 Olfin Car Ski team 21,11:17,1
22 PITRMUCOVÁ Markéta 2012137 Jilemnice 22,41:18,4
23 HÁKOVÁ Johana 2012126 Sokol Studenec 23,31:19,3
24 MATĚJKOVÁ Dominika 2011634 Jilemnice 23,81:19,8
25 BROŽOVÁ Tereza 2011117 Sokol Studenec 24,31:20,3
26 KUBÁTOVÁ Petra 2011147 Sokol Studenec 25,81:21,8
27 JONOVÁ Štěpánka 2012149 Spartak Vrchlabí 26,31:22,3
28 DOUBKOVÁ Adéla 2012120 MAV Lomnice nad Popelkou 27,01:23,0
29 MANDLOVÁ Tereza 2012134 TJ Dukla Liberec 28,41:24,4
30 BERANOVÁ Eliška 2012153 SKI Police nad Metují 31,01:27,0
31 HÁKOVÁ Zuzana 2012125 Sokol Studenec 31,71:27,7
31 DOUBKOVÁ Elen 2011119 Veleň 31,71:27,7
33 TEJMLOVÁ Týna 2012154 LS Dolní Branná 32,11:28,1
34 TAUCHMANOVÁ Stela 2011140 Sokol Studenec 32,31:28,3
35 ZAJÍČKOVÁ Lenka 2012143 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 33,31:29,3
36 PEKÁRKOVÁ Adéla 2012625 LSK Lomnice nad Popelkou 33,61:29,6
37 HÁKOVÁ Karolína 2012127 MŠ Studenec 34,31:30,3

3737 037 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2012Minižáci 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PACHOLÍK Max 2011168 Sokol Studenec 2:16,4
2 LUKEŠ Jakub 2011185 ČKS SKI Jilemnice 3,02:19,4
3 MEČÍŘ Jakub 2011184 Vlčetín 4,62:21,0
4 KUŘÍK Štěpán 2012181 Studenec 15,92:32,3
5 JANATA Tomáš 2012182 ZŠ Poniklá 16,62:33,0
6 LUKAVEC Kryštof 2011165 LSK Lomnice nad Popelkou 16,82:33,2
7 PRAUS Matyáš 2011172 Pecka 17,12:33,5
8 NOVOTNÝ Ondřej 2011167 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 18,72:35,1
9 HAMÁČEK Matěj 2011158 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 22,02:38,4

10 PELOUCH Filip 2011169 Ski klub Jablonec nad Nisou 22,62:39,0
11 ŠULC Marek 2011180 Sokol Studenec 22,92:39,3
12 KURPIL Sebastián 2011191 Zálesní Lhota 25,92:42,3
13 BEDNÁŘ Nicholas Oliver 2012156 Olfin Car Ski team 27,62:44,0
14 VRANOVSKÝ Tomáš 2011176 Olfin Car Ski team 28,52:44,9
15 TUČEK Matěj 2012174 TJ Spartak Police n/Metují, LO 29,52:45,9
16 ALBRECHT Šimon 2012187 Kruh 30,82:47,2
17 HORÁK Mikuláš 2012160 ČKS SKI Jilemnice 33,72:50,1
18 PLŮCHA Petr 2012171 MŠ Studenec 34,82:51,2
19 MARYNKA Jakub 2012193 Horní Branná 36,42:52,8
20 FIŠKA Eduard 2012190 LS Dolní Branná 37,02:53,4
21 RAČÁK Denis 2012188 TJ Rokytnice 41,92:58,3
22 KRÁLÍK Martin 2012161 Olfin Car Ski team 42,22:58,6
23 KURPIL Roman 2011163 ZŠ Studenec 43,73:00,1
24 ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 2012177 Hančův sportovní klub Benecko 44,03:00,4
25 PLÍVA Štěpán 2011192 Zálesní Lhota 44,43:00,8
26 ŠVIHA Ondřej 2012186 LSK Lomnice nad Popelkou 47,23:03,6
27 ŠRETR Oskar 2012178 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 48,33:04,7

3



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

28 PILNÝ Vojtěch 2012170 Lipovka 53,63:10,0
29 HOMOLKA Petr 2012159 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 57,13:13,5
30 GROSMANN Eliáš 2012183 Studenec 1:34,53:50,9

3030 030 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010Žákyně nejmladší 2010 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAŽANTOVÁ Anežka 201027 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 2:11,3P

2 MASNICOVÁ Anna 201046 TJ Dukla Liberec 4,42:15,7P

3 MICHLOVÁ Tereza 201047 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 7,12:18,4P

4 BARTOŠOVÁ Kristýna 201063 SKI klub Jablonec nad Nisou 7,82:19,1P

5 FIŠKOVÁ Emílie 201062 LS Dolní Branná 8,32:19,6P

6 BUĎÁRKOVÁ Laura 201029 Sokol Studenec 10,32:21,6P

7 KRTIČKOVÁ Johana 201042 ČKS SKI Jilemnice 11,52:22,8P

8 HROUDOVÁ Anežka 201034 TJ Dukla Liberec 12,42:23,7P

9 HARCUBOVÁ Magdaléna 201032 TJ  Tanvald z.s. 13,32:24,6P

10 KRÁLÍKOVÁ Anna 201043 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 15,32:26,6P

11 KMONÍČKOVÁ Markéta 201040 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 15,62:26,9P

12 KERELOVÁ Kristýna 201038 TJ Dukla Liberec 16,12:27,4P

13 NEBUSOVÁ Alžběta 201048 TJ Dukla Liberec 17,72:29,0P

14 STARÁ Klára 201056 LSK Lomnice nad Popelkou 19,92:31,2P

15 VALDMANOVÁ Anna 201058 ČKS SKI Jilemnice 22,02:33,3P

16 ŠRETROVÁ Eliška 201060 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 23,12:34,4P

17 HROMÁDKOVÁ Elen 201033 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 24,02:35,3P

18 KLOUZOVÁ Kamila 201039 Sokol Studenec 25,22:36,5P

19 HÁKOVÁ Barbora 201035 Sokol Studenec 25,82:37,1P

20 ENDRYCHOVÁ Veronika 201031 TJ Dukla Liberec 26,22:37,5P

21 TREJBALOVÁ Barbora 201057 Sokol Studenec 30,72:42,0P

22 PAJROVÁ Kateřina 201050 LSK Lomnice nad Popelkou 34,72:46,0P

23 POSPÍCHALOVÁ Sára 201055 ČKS SKI Jilemnice 36,12:47,4P

24 KUŘÍKOVÁ Markéta 201044 ZŠ Studenec 36,62:47,9P

25 HŮLKOVÁ Adéla 201036 Ski Police nad Metují 37,72:49,0P

26 BEIEROVÁ Lucie 201028 Běhej Poděbrady 39,02:50,3P

27 NOSKOVÁ Magdaléna 201061 Roztoky 45,42:56,7P

28 PITRMUCOVÁ Anežka 201052 Jilemnice 51,43:02,7P

29 ALBRECHTOVÁ Nella 201026 ZŠ Studenec 1:31,53:42,8P

30 PIVOŇKOVÁ Sandra 201053 Sokol Studenec 1:34,23:45,5P

3030 030 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009Žákyně nejmladší 2009 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BROŽOVÁ Adéla 2009197 LSK Lomnice nad Popelkou 2:01,1P

2 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009206 ČKS SKI Jilemnice 3,82:04,9P

3 SALABOVÁ Pavlína 2009208 ČKS SKI Jilemnice 6,42:07,5P

4 JODASOVÁ Zuzana 2009203 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 8,02:09,1P

5 VANÍČKOVÁ Zuzana 2009219 LS Dolní Branná 9,82:10,9P

6 ŠÍROVÁ Marie 2009213 TJ Dukla Liberec 11,32:12,4P

7 DLOUHÁ Daniela 2009198 LSK Lomnice nad Popelkou 14,62:15,7P

8 MAREČKOVÁ Olivie 2009205 ČKS SKI Jilemnice 16,12:17,2P

9 TEJMLOVÁ Klára 2009218 LS Dolní Branná 17,22:18,3P

10 PROKEŠOVÁ Adéla 2009207 ČKS SKI Jilemnice 17,62:18,7P

11 MATĚÁSKOVÁ Anděla 2009217 ČKS SKI Jilemnice 17,92:19,0P

12 ŠIMŮNKOVÁ Lucie 2009220 LS Dolní Branná 20,32:21,4P

13 DRBOHLAVOVÁ Anna 2009199 LSK Lomnice nad Popelkou 20,52:21,6P

14 ZIKMUNDOVÁ Elen 2009211 LSK Lomnice nad Popelkou 21,52:22,6P

15 TUREČKOVÁ Marie 2009210 Olfin Car Ski team 22,72:23,8P

16 SUCHARDOVÁ Ella 2009209 ČKS SKI Jilemnice 23,42:24,5P

17 ŘEHOŘOVÁ Štěpánka 2009214 Ski klub Jablonec nad Nisou 23,72:24,8P

18 JENÍKOVÁ Amálie 2009202 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 23,92:25,0P

19 BLAŽEJOVÁ Terezie 2009215 TJ Dukla Liberec 25,12:26,2P

20 HORKÁ Lucie 2009201 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 25,52:26,6P

21 ŠIMKOVÁ Lucie 2009216 Orel Studenec 27,32:28,4P

22 LUKEŠOVÁ Natálie 2009204 ČKS SKI Jilemnice 28,22:29,3P

23 BORČICKÁ Denisa 2009196 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 36,22:37,3P

24 KAZDOVÁ Laura 2009628 TJ Dukla Liberec 45,02:46,1P

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

4



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

2010Žáci nejmladší 2010 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČERNÝ Marek 2010113 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 3:10,0P

2 SCHÄFER Josef 2010114 TJ Dukla Liberec 6,53:16,5P

3 VANĚČEK Michal 2010109 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 7,23:17,2P

4 MAREČEK Mikuláš 201099 ČKS SKI Jilemnice 11,43:21,4P

5 MAŘAS Jakub 2010101 TJ Semily 16,43:26,4P

6 HADAČ Jakub 201093 ČKS SKI Jilemnice 16,83:26,8P

7 KUČERA Cyril 201097 ČKS SKI Jilemnice 19,83:29,8P

8 NOVÁK Václav 2010105 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 20,13:30,1P

9 MARYNKA Lukáš 2010633 Horní Branná 29,03:39,0P

10 MUŽÍČEK Petr 2010102 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 33,03:43,0P

11 VAGENKNECHT Lukáš 2010108 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 35,43:45,4P

12 DLOUHÝ Lukáš 201091 LSK Lomnice nad Popelkou 39,83:49,8P

13 KYSELA Vojtěch 201098 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 40,23:50,2P

14 ZELENKA Matěj 2010111 Olfin Car Ski team 43,23:53,2P

15 NOVOTNÝ Marek 2010104 LSK Lomnice nad Popelkou 46,03:56,0P

16 TAUCHMAN Jakub 2010107 46,43:56,4P

17 ERLEBACH Dominik 201092 Hančův sportovní klub Benecko 50,34:00,3P

18 NEZBEDA Václav 2010103 Sokol Studenec 52,74:02,7P

19 MÁNEK Filip 2010115 Olfincar SKI Team 1:00,14:10,1P

20 HŮLKA Vít 201095 Ski Police nad Metují 1:02,64:12,6P

21 VÍT Antonín 2010110 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:09,14:19,1P

22 ŠULC Matěj 2010112 1:09,44:19,4P

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009Žáci nejmladší 2009 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JON Josef 2009230 TJ LO Spartak Vrchlabí 3:06,6P

2 ČERMÁK Filip 2009242 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 2,33:08,9P

3 KAREL Filip 2009231 ČKS SKI Jilemnice 3,43:10,0P

4 ČAPEK Bartoloměj 2009241 SKI Janov - Bedřichov 6,63:13,2P

5 BÁRTA Matyáš 2009224 ČKS SKI Jilemnice 8,13:14,7P

6 NOVOTNÝ Jan 2009235 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 11,63:18,2P

7 KODYM Vojtěch 2009232 Sokol Studenec 12,63:19,2P

8 BARÁK Václav 2009221 TJ LO Spartak Vrchlabí 15,23:21,8P

9 KORBELÁŘ Jan 2009233 ČKS SKI Jilemnice 18,93:25,5P

10 SLAVÍK Jakub 2009243 TJ Dukla Liberec 19,23:25,8P

11 ŠUSTR Marek 2009244 MFK Trutnov 22,23:28,8P

12 BEDNÁŘ William 2009222 Olfin Car Ski team 23,03:29,6P

13 HOLUBEC Václav 2009227 Hančův sportovní klub Benecko 23,43:30,0P

14 HŮZL Marek 2009229 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 25,23:31,8P

15 HAVLÍČEK Jakub 2009245 LS Dolní Branná 26,73:33,3P

16 TREJBAL Jakub 2009239 30,93:37,5P

17 ŠABATA František 2009240 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 31,43:38,0P

18 SCHOLZ Bohumil 2009237 TJ Spartak Police n/Metují, LO 31,83:38,4P

19 BRŮNA Adam 2009223 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 34,53:41,1P

20 MATOULEK Tomáš 2009234 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 39,43:46,0P

21 VEJVODA Michal 2009247 SK Jičín 52,53:59,1P

22 GROSMANN Lukáš 2009246 Jilemnice 1:48,04:54,6P

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008Žákyně mladší 2008 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SKÁLOVÁ Renata 2008471 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 3:04,7P

2 ŠPICAROVÁ Karolína 2008475 ČKS SKI Jilemnice 0,63:05,3P

3 HOLÍKOVÁ Veronika 2008459 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 2,73:07,4P

4 MLÁDKOVÁ Anna 2008479 TJ Dukla Liberec 6,63:11,3P

5 TŮMOVÁ Martina 2008473 TJ  Tanvald z.s. 9,33:14,0P

6 CHRÁSTOVÁ Barbora 2008452 Sokol Studenec 10,13:14,8P

7 ĎOUBALÍKOVÁ Natálie 2008478 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 11,23:15,9P

8 NAGYOVÁ Zuzana 2008466 T.J. Sokol Skuhrov 12,33:17,0P

9 NOSKOVÁ Marcela 2008467 LSK Lomnice nad Popelkou 17,13:21,8P

10 ŠIŠKOVÁ Andrea 2008474 ČKS SKI Jilemnice 17,63:22,3P

11 BROŽOVÁ Petra 2008451 Sokol Studenec 18,03:22,7P

12 JINDŘIŠKOVÁ Barbora 2008462 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 18,63:23,3P

5



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

13 NOVÁKOVÁ Amálie 2008468 TJ  Tanvald z.s. 18,93:23,6P

14 ČÍŽKOVÁ Anna 2008477 ČKS SKI Jilemnice 19,13:23,8P

15 CUPÁKOVÁ Johana 2008453 TJ LO Spartak Vrchlabí 21,53:26,2P

16 NEBUSOVÁ Norika 2008267 TJ Dukla Liberec 23,13:27,8P

17 FEJFAROVÁ Viktorie 2008456 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 25,33:30,0P

18 HOLMANOVÁ Anna 2008458 Hančův sportovní klub Benecko 26,13:30,8P

19 NOVÁKOVÁ Kristýna 2008469 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 35,93:40,6P

20 ŠTĚPÁNKOVÁ Lenka 2008476 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 37,73:42,4P

21 PRAUSOVÁ Žaneta 2008470 Pecka 42,23:46,9P

22 KUBÁTOVÁ Klára 2008463 Sokol Studenec 44,43:49,1P

23 HAVLÍČKOVÁ Katka 2008480 TS Dolní Branná 45,83:50,5P

24 MANDLOVÁ Marie 2008465 TJ Dukla Liberec 46,73:51,4P

25 IVANIČOVÁ Michaela 2008461 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 48,43:53,1P

26 HORÁKOVÁ Amálie 2008460 ČKS SKI Jilemnice 52,23:56,9P

27 DOLEŽALOVÁ Alena 2008455 TJ LO Spartak Vrchlabí 55,74:00,4P

28 DLOUHÁ Viktorie 2008454 LSK Lomnice nad Popelkou 56,14:00,8P

2828 028 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007Žákyně mladší 2007 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007264 LSK Lomnice nad Popelkou 2:57,6P

2 POLONSKÁ Eliška 2007261 TJ LO Spartak Vrchlabí 1,52:59,1
3 JANDUROVÁ Lucie 2007272 TJ LO Spartak Vrchlabí 5,03:02,6P

4 PEŠTOVÁ Daniela 2007271 TJ Tanvald 6,33:03,9P

5 CILICHOVÁ Anna 2007252 TJ SOKOL VELKÉ HAMRY I 10,33:07,9P

6 MAREČKOVÁ Julie 2007256 ČKS SKI Jilemnice 16,73:14,3P

7 PEKÁRKOVÁ Zuzana 2007259 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 18,03:15,6P

8 PLECHÁČOVÁ Adéla 2007260 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 20,33:17,9P

9 KRTIČKOVÁ Eliška 2007255 ČKS SKI Jilemnice 20,63:18,2P

10 KOTYKOVÁ Tereza 2007269 TS Dolní Branná 24,73:22,3P

11 VANCLOVÁ Jana 2007262 Sokol Studenec 25,33:22,9P

12 KOVAŘÍKOVÁ Adéla 2007270 TS Dolní Branná 26,63:24,2P

13 VANĚČKOVÁ Věra 2007263 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 29,33:26,9P

14 ŽALSKÁ Lucie 2007265 ČKS SKI Jilemnice 34,43:32,0P

15 PAVLOVÁ Karolína 2007258 Sokol Studenec 37,43:35,0P

16 ŘEHÁKOVÁ Simona 2007266 LSK Lomnice nad Popelkou 38,43:36,0P

17 JEŽKOVÁ Aneta 2007253 LSK Lomnice nad Popelkou 41,83:39,4P

18 KMONÍČKOVÁ Veronika 2007254 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 50,33:47,9P

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008Žáci mladší 2008 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JUNGWIRTH Štěpán 2008601 TJ Dukla Liberec 4:40,9P

2 PŮBAL Matouš 2008606 TJ Dukla Liberec 1,94:42,8P

3 BROŽEK Matěj 2008609 Sokol Skuhrov 6,84:47,7P

4 BURÝŠEK Matyáš 2008483 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 11,24:52,1P

5 BENEŠ Marek 2008482 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 14,64:55,5P

6 LUKAVEC Albert 2008492 LSK Lomnice nad Popelkou 16,44:57,3P

7 NOVOTNÝ Dalibor 2008494 TJ Dukla Liberec 17,14:58,0P

8 BÁRTA Kryštof 2008484 LSK Lomnice nad Popelkou 17,94:58,8P

9 TREJBAL Vojtěch 2008500 Sokol Studenec 20,95:01,8P

10 HAVEL Josef 2008486 ČKS SKI Jilemnice 25,55:06,4P

11 VAŇÁTKO David 2008604 TJ Semily 37,35:18,2P

12 TAUCHMAN Matěj 2008499 Sokol Studenec 38,85:19,7P

13 MASNICA Filip 2008493 TJ Dukla Liberec 40,85:21,7P

14 KUBA Matyáš 2008610 Sokol Harta 47,45:28,3P

15 KRÁLÍK David 2008489 Olfin Car Ski team 52,25:33,1P

16 NOVOTNÝ Jakub 2008495 T.J. Sokol Skuhrov 52,55:33,4P

17 ŠEDIVÝ Josef 2008605 Sokol Studenec 54,45:35,3P

18 VALENTA Jakub 2008603 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 56,25:37,1P

19 NOVOTNÝ Tomáš 2008496 ČKS SKI Jilemnice 59,05:39,9P

20 OTT Martin 2008497 ZŠ Studenec 1:00,95:41,8P

21 SKANDERA Matyáš 2008607 KB Jilemnice 1:14,85:55,7P

22 PITRMUC Ondřej 2008498 ČKS SKI Jilemnice 1:19,76:00,6P

23 MEJSNAR Vojta 2008608 TS Dolní Branná 1:46,46:27,3P

24 KUČERA Jindřich 2008490 ČKS SKI Jilemnice 1:46,76:27,6P

25 BEIER Martin 2008481 Běhej Poděbrady 1:50,96:31,8P

6



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

2525 025 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007Žáci mladší 2007 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KROUPA Lukáš 2007279 KB Jilemnice 4:40,0P

2 DEIMLING Harry 2007286 TJ Dukla Liberec 2,44:42,4P

3 MAŘAS Matěj 2007281 TJ Semily 3,44:43,4P

4 VANÍČEK Viktor 2007290 TS Dolní Branná 7,74:47,7P

5 PEKÁREK Tomáš 2007283 LSK Lomnice nad Popelkou 18,64:58,6P

6 PÁVEK Lukáš 2007285 TJ Dukla Liberec 22,95:02,9P

7 KŘEPELA Jan 2007280 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 23,95:03,9P

8 HROUDA Hugo 2007228 TJ Dukla Liberec 35,75:15,7P

9 JAKSCH Kryštof 2007278 TJ Dukla Liberec 36,85:16,8P

10 ZELENKA Jindřich 2007284 MFK Trutnov 50,65:30,6P

11 NOVOTNÝ Pavel 2007282 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:01,85:41,8P

12 PROKEŠ Jan 2007289 SKI Jilemnice 1:05,65:45,6P

13 DĚDEČEK Jakub 2007277 Sokol Studenec 1:08,75:48,7P

14 VYDRA Jakub 2007291 Zálesní Lhota 1:28,56:08,5P

ENDRYCH Matěj 2007287 TJ Dukla Liberec ODSODSP

1415 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006Žákyně starší 2006 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KŘÍŽOVÁ Valerie 2006509 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 4:29,2P

2 DUŠKOVÁ Kateřina 2006507 TJ Dukla Liberec 1,84:31,0P

3 PLECHÁČOVÁ Ilona 2006512 TJ LO Spartak Vrchlabí 4,44:33,6P

4 JINDŘÍŠKOVÁ Lucie 2006515 Ski klub Jablonec nad Nisou 24,74:53,9P

5 ČERVINKOVÁ Adéla 2006516 Ski klub Jablonec nad Nisou 25,84:55,0P

6 KLIEROVÁ Klaudie 2006508 ČKS SKI Jilemnice 26,84:56,0P

7 ŘÍDILOVÁ Klára 2006518 TS Dolní Branná 27,14:56,3P

8 ČERMÁKOVÁ Sára 2006514 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 50,15:19,3P

9 JOHNOVÁ Nela 2006519 ČKS SKI Jilemnice 55,05:24,2P

10 ŠÍROVÁ Anna 2006513 TJ Dukla Liberec 56,15:25,3P

11 SRNOVÁ Bára 2006517 TS Dolní Branná 1:01,45:30,6P

12 NOVOTNÁ Anna 2006510 T.J. Sokol Skuhrov 1:19,55:48,7P

13 PILNÁ Radka 2006511 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 1:37,76:06,9P

14 VRÁNOVÁ Alice 2006520 TJ LOKO Trutnov 1:49,56:18,7P

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005Žákyně starší 2005 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TŮMOVÁ Lucie 2005318 Ski klub Jablonec nad Nisou 4:27,9P

2 BÍMANOVÁ Eliška 2005303 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1,64:29,5P

3 ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 2005316 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 7,54:35,4P

4 STODOLOVÁ Johana 2005311 KSBM Praha 13,74:41,6P

5 BOUROVÁ Zuzana 2005302 Sokol Studenec 17,14:45,0P

6 MRAČKOVÁ Lucie 2005310 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 25,54:53,4P

7 JELENOVÁ Tereza 2005306 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 36,25:04,1P

8 HARCUBOVÁ Martina 2005305 TJ  Tanvald z.s. 36,95:04,8P

9 STODOLOVÁ Zuzana 2005312 KSBM Praha 40,45:08,3P

10 STŘELEČKOVÁ Martina 2005317 TJ Dukla Liberec 45,95:13,8P

11 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2005309 LSK Lomnice nad Popelkou 48,65:16,5P

12 BEZUŠKOVÁ Leontýna 2005301 TJ Spartak Police n/Metují, LO 52,95:20,8P

13 KLIEROVÁ Kristýna 2005307 ČKS SKI Jilemnice 56,25:24,1P

14 ČERNÁ Veronika 2005315 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 1:00,95:28,8P

15 MACOUNOVÁ Amálie 2005308 ČKS SKI Jilemnice 1:05,35:33,2P

16 PLUŠKOVÁ Simona 2005319 Semily 1:09,25:37,1P

17 ŠŤOVÍČKOVÁ Adéla 2005320 KSBM Praha 1:15,15:43,0P

18 GREBENNIKOVOVÁ Anna 2005304 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 1:15,45:43,3P

ŠTEFANOVÁ Markéta 2005314 Sokol Studenec ODSODSP

1819 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004Žákyně starší 2004 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULUSOVÁ Lucie 2004528 ČKS SKI Jilemnice 4:44,3P

2 BRUNCLÍKOVÁ Monika 2004523 TJ Dukla Liberec 3,04:47,3P

3 BERMANNOVÁ Lucie 2004531 SKI Jilemnice 10,04:54,3P

4 VYHLÍDKOVÁ Sára 2004530 LSK Lomnice nad Popelkou 24,85:09,1P

7



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

5 KUBÍČKOVÁ Zuzana 2004525 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 33,25:17,5P

6 NIKODÝMOVÁ Nikola 2004527 T.J. Sokol Skuhrov 59,95:44,2P

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006Žáci starší 2006 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABA Jakub 2006331 ČKS SKI Jilemnice 5:25,1P

2 DUFEK Jan 2006322 Ski klub Jablonec nad Nisou 3,25:28,3P

3 ČAPEK Otakar 2006334 SKI Janov - Bedřichov 8,25:33,3P

4 VERNER Ondřej 2006333 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 10,95:36,0P

5 SMEJKAL Adam 2006332 Ski klub Jablonec nad Nisou 12,25:37,3P

6 ČAPEK Theodor 2006335 SKI Janov - Bedřichov 14,95:40,0P

7 PLECHÁČ Patrik 2006330 ČKS SKI Jilemnice 20,25:45,3P

8 KRYČFALUŠIJ Tomáš 2006327 T.J. Sokol Skuhrov 24,95:50,0P

9 ŘEHOŘ Šimon 2006336 Ski klub Jablonec nad Nisou 29,45:54,5P

10 JUNGWIRTH František 2006325 TJ Dukla Liberec 33,25:58,3P

11 PEŠINA Jan 2006337 Spartak Police nad Metují 38,56:03,6P

12 NOVOTNÝ Václav 2006329 TJ Dukla Liberec 1:08,86:33,9P

13 ŠIMŮNEK Petr 2006338 Ski klub Jablonec nad Nisou 1:09,46:34,5P

14 DUBSKÝ Štěpán 2006321 T.J. Sokol Skuhrov 1:24,26:49,3P

15 HOLUBEC František 2006324 Hančův sportovní klub Benecko 1:30,66:55,7P

16 MACOUN František 2006328 ČKS SKI Jilemnice 2:15,67:40,7P

17 KAZDA Filip 2006326 TJ Dukla Liberec 2:20,37:45,4P

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005Žáci starší 2005 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Jan 2005548 Sokol Studenec 6:03,0P

2 VAŠÁTKO Jan 2005546 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 4,76:07,7P

3 HELLMICH Jonáš 2005539 TJ Dukla Liberec 10,36:13,3P

4 NOSEK František 2005542 LSK Lomnice nad Popelkou 15,86:18,8P

5 KOŽNAR Matěj 2005541 ČKS SKI Jilemnice 20,06:23,0P

6 SVOBODA Martin 2005545 ČKS SKI Jilemnice 24,56:27,5P

7 BÁRTA Barnabáš 2005538 LSK Lomnice nad Popelkou 32,96:35,9P

8 HANZAL Kryštof 2005552 BIŽV JBC 37,46:40,4P

9 RYGL David 2005543 LSK Lomnice nad Popelkou 39,16:42,1P

10 SUCHARDA Tomáš 2005544 ČKS SKI Jilemnice 40,16:43,1P

11 HES Kryštof Robert 2005540 TJ Dukla Liberec 42,66:45,6P

12 BRATRŠOVSKÝ Adam 2005537 LSK Lomnice nad Popelkou 48,96:51,9P

13 BEČVÁŘ Jakub 2005536 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 1:11,47:14,4P

14 TUREČEK Ondřej 2005550 Olfincar SKI Team 1:13,57:16,5P

15 PLÍŠEK Vojtěch 2005551 Semily 1:56,27:59,2P

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004Žáci starší 2004 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Adam 2004348 TJ Semily 5:48,3P

2 PÁVEK Matyáš 2004354 TJ Dukla Liberec 6,75:55,0P

3 MAIDL Štěpán 2004347 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 14,66:02,9P

4 MAIDL Šimon 2004346 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 19,16:07,4P

5 SALABA Dan 2004349 ČKS SKI Jilemnice 27,36:15,6P

6 MACH Lukáš 2004345 LSK Lomnice nad Popelkou 37,16:25,4P

7 DRBULA Tadeáš 2004355 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 42,36:30,6P

8 BERGER Ondřej 2004341 Sokol Studenec 44,66:32,9P

9 PEŠINA Jakub 2004353 Spartak Police nad Metují 49,36:37,6P

10 ŘEHÁK Ondřej 2004352 LSK Lomnice nad Popelkou 54,66:42,9P

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003Dorostenky mladší 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUŠTOVÁ Andrea 2003556 LSK Lomnice nad Popelkou 6:39,1P

2 KÁLALOVÁ Eliška 2003558 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 16,16:55,2P

3 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003557 ČKS SKI Jilemnice 27,57:06,6P

4 VRÁNOVÁ Barbora 2003560 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 41,37:20,4P

5 MALÁ Sára 2003559 LSK Lomnice nad Popelkou 1:10,47:49,5P

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

8



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

2003Dorostenci mladší 2000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STOKLASA Štěpán 2003360 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 7:24,2P

2 VOTOČEK Matyáš 2003361 ČKS SKI Jilemnice 9,07:33,2P

3 PILAŘ Ondřej 2003358 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 19,67:43,8P

4 ŠKODA Aleš 2003363 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 27,37:51,5P

5 ŠIMEK Jaromír 2003362 LSK Lomnice nad Popelkou 46,58:10,7P

6 ŠTOLFA Šimon 2003365 SKI Police 1:00,78:24,9P

7 BRŮNA Jakub 2003364 Ski klub Jablonec nad Nisou 1:55,09:19,2P

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Dorostenky starší 2000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BARÁKOVÁ Barbora 2002567 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí 10:02,4
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1979 až 2000Muži, junioři 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KREISINGER Jan 1984715 SK Studenec 21:24,71M

2 KUBINA Matěj 1992742 HSK Benecko 48,922:13,62 M

3 ŠOLC Vítězslav 1991736 Redpoint Team 1:19,822:44,53 M

4 MELŠA Zdeněk 1982716 OlfiCar Ski team 1:56,623:21,35 M

5 JEŽEK Martin 1983737 SK Stará Paka 2:39,224:03,97 M

6 ŠTOLFA Štěpán 1996738 SKI Police 2:49,724:14,48 M

7 KOŽNAR František 1996713 ČKS SKI Jilemnice 3:16,224:40,911 M

8 JANATA Karel 1992741 Hančův sportovní klub Benecko 3:28,024:52,713 M

9 VEJVODA Michal 1982749 TJ Sokol Jičín 3:37,825:02,515 M

10 HERBS Filip 1986731 ČKS SKI Jilemnice 3:54,925:19,617 M

11 JANSA Radek 2000739 SKI Police 4:02,625:27,318 M

12 POLONSKÝ Tomáš 1984727 Vrchlabí 4:16,425:41,120 M

13 VYŠANSKÝ Eduard 2000721 ČKS SKI Jilemnice 4:22,125:46,821 M

14 KRAUS Jakub 1992714 Mrklov 4:40,226:04,925 M

15 JEŽEK Jindřich 1986726 SK Stará Paka 6:35,628:00,332 M

16 HORÁČEK Stanislav 1982751 Studenec 7:26,528:51,235 M

17 ŠTĚPÁNEK Tomáš 1986732 SK Studenec 8:12,429:37,137 M

18 SVOBODA Jan 2000719 Salesiáni Kobylisy 9:54,831:19,542 M

19 PEIRCE Kai 1999743 USA Legend 12:54,034:18,748 M

20 STRÁNSKÝ Jakub 1991733 SK Studenec 13:00,934:25,650 M

21 JENIŠTA Jan 1979711 Rumburk 14:36,236:00,951 M

2121 021 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1969 až 1978Muži nad 40 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CUPÁK Martin 1971703 TJ LO Spartak Vrchlabí 23:12,24 M

2 RANDÁK Karel 1971718 ČKS SKI Jilemnice 42,323:54,56 M

3 MATĚJKA Roman 1975756 LSK Lomnice nad Popelkou 1:03,724:15,99 M

4 ZÁRUBA Jan 1977752 Studenec 1:31,724:43,912 M

5 HAK Tomáš 1978753 2:04,925:17,116 M

6 ŠÍR Vladimír 1976757 KJB Jilemnice 2:47,525:59,723 M

7 ČERMÁK Jiří 1974723 Staněk sport Turnov 2:50,226:02,424 M

8 DOUBEK Miroslav 1977706 MAV Lomnice nad Popelkou 2:57,326:09,526 M

9 ŠKODA Aleš 1975735 Olfin Car SKI Team 3:03,026:15,227 M

10 HÁK Michal 1975710 Sokol Studenec 3:07,326:19,528 M

11 ZÁRUBA Martin 1976754 MěÚ Dvůr Králové 6:14,629:26,836 M

12 BEIER Petr 1978701 Běhej Poděbrady 7:45,430:57,640 M

13 RAČÁK Adam 1977734 Rakytnice 7:56,331:08,541 M

14 VALDMAN Miloš 1978740 Kruh 9:38,132:50,345 M

15 DOUBEK Pavel 1978705 Veleň 11:07,134:19,349 M

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1959 až 1968Muži nad 50 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BRODSKÝ Vladimír 1968708 Jičínští draci 24:20,110 M

2 BUŘIL František 1966746 Vidochov 34,324:54,414 M

3 SVOBODA Mojmír 1966745 Hvězda Pardubice 1:11,925:32,019 M

4 NÝVLT Jiří 1959717 Olfin Car - Vella Trutnov 2:02,026:22,129 M

5 KOUTNÍK Lumír 1967728 A.O. Spartak Vrchlabi 2:55,727:15,830 M

9



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

6 VACARDA Vladimír 1959747 Eleven Run Team 4:03,428:23,533 M

7 VANTA Josef 1962750 TRICLUB Dobruška 4:07,928:28,034 M

8 KOŽNAR Aleš 1966712 ČKS SKI Jilemnice 6:21,830:41,939 M

9 SEHNAL Tomáš 1967755 K.O. Poděbrady 9:41,534:01,647 M

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1949 až 1958Muži nad 60 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 1955725 SKP-KORNSPITZ JBC 25:56,022 M

2 MENŠÍK Jan 1956744 Jablonec nad Nisou 1:58,627:54,631 M

3 ŠOLC Vítězslav 1957722 BKL Machov 4:27,830:23,838 M

4 BRUNCLÍK Ivo 1958702 Slovan Špindl.Mlýn 7:51,833:47,846 M

5 KUŘÍK Jiří 1950724 Orel Studenec 14:01,239:57,253 M

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1939 až 1948Muži nad 70 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JAVŮREK Jiří 1948730 Maratonstav Úpice 31:32,843 M

2 ŠÍR Václav 1948748 TJ Spartak Rokytnice 35,632:08,444 M

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1938 a staršíMuži 80 let a starší 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANTSCH Vítězslav 1935729 Eleven Run Team 39:33,752 M

2 DOLEŽAL Stanislav 1938704 BK Pardubice 5:45,745:19,454 M

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Dorostenci starší 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAŠÁTKO Marek 2001587 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 12:07,8
2 STODOLA Prokop 2002585 KSBM Praha 30,012:37,8
3 MAKOVIČKA Milan 2001582 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 44,412:52,2
4 VOŇKA Martin 2002588 ČKS SKI Jilemnice 1:04,513:12,3
5 PAVLÍČEK Marek 2002584 ČKS SKI Jilemnice 1:11,913:19,7
6 ČERMÁK Jiří 2002590 AC Trutnov 2:08,414:16,2
7 KUHN Michal 2002581 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 3:16,115:23,9

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1979 až 2000Ženy, juniorky 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BERANOVÁ Anna 1991616 SKI Police nad Metují 14:25,5
2 DVOŘÁKOVÁ Marcela 1985371 Olfin Car Ski Team 1:01,515:27,0
3 ŠIMKOVÁ Jara 2000627 LSKL 1:10,115:35,6
4 KOMÁRKOVÁ Tereza 1998385 Nová Paka 2:10,716:36,2
5 HORÁČKOVÁ Jana 1985378 Orel Studenec 2:11,216:36,7
6 KARHANOVÁ Tereza 1989372 Olfin Car Ski Team 2:30,316:55,8
7 STODOLOVÁ Magdaléna 2000375 KSBM Praha 3:08,017:33,5
8 TREJBALOVÁ Šárka 1980376 Sokol Studenec 12:14,326:39,8
9 OTTOVÁ Pavlína 1980374 ZŠ Studenec 12:14,526:40,0

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1969 až 1978Ženy nad 40 let 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 1972386 SK Nové Město nad Metují 13:21,1
2 RYCHNOVSKÁ Dagmar 1975384 SK Nové Město nad Metují 1,213:22,3
3 ČERMÁKOVÁ Jitka 1975377 Stanek sport Turnov 1:27,314:48,4
4 STRNÁDKOVÁ Jana 1971387 Dolní Kalná 2:21,315:42,4
5 ŠKORPILOVÁ Jana 1974388 SC Jičín 3:01,716:22,8
6 DOHNALOVÁ Monika 1974383 Pecka 4:22,117:43,2
7 ENDRYCHOVÁ Denisa 1978389 Dukla Liberec 4:44,618:05,7
8 STODOLOVÁ Anna 1973379 Orel Studenec 5:41,019:02,1

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1959 až 1968Ženy nad 50 let 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JONÁŠOVÁ Zdeňka 1964382 Hradecký spinning klub 18:13,6
2 TURČÍNOVÁ Jitka 1966339 Bonbon 2:52,721:06,3
3 FRIEBELOVÁ Eva 1962380 Maratonstav Úpice 4:03,822:17,4

10



Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 15.9.2018 17:06:15

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1958 a staršíŽeny 60 let a starší 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 1954381 Maratonstav Úpice 15:27,4
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Jaroslav Hák

521 521 519

Autolakovna, opravy karoserií
ing. Josef Boura, Studenec

Diskvalifikace :

Putovní cenu Květy Jeriové - Peckové

získal

Přihlášeno :

Provozování zemědělské výroby a kamenolomu

Startovalo:

Jan Štefan

Dokončilo : NST - nestartovalV závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil

SPONZOŘI ZÁVODU

DST - diskvalifikace

ARIES a.s., Studenec
Výrobce punčochového zboží ROYAL BAY

TESSITURA Monti Cekia s.r.o., Studenec
Úpravy a spřádání textilních vláken

AUTO Junek s.r.o., Studenec
Prodej a servis vozů MITSUBISHI a NISSAN

ELEKTROS, spol. s r.o., Martinice v Krk.
Elektromontážní práce, výroba rozvaděčů či veřejného osvětlení

RTK, tkalcovna Horní Rokytnice n. J. spol. s r.o.
Výrobce širokého sortimentu tkanin

Josef HAMÁČEK, Studenec

HAVEL PLYN a.s., Studenec

Pekařství, cukrářství

ZETKA Strážník a.s., Studenec

Obec Studenec

Podkrkonošská uzenina s r.o., Bělá u St. Paky
Ochutnejte čerstvé maso a kvalitní uzeninu

Montáž alternativního pohonu na propan - butan

Liberecký kraj

11


